
To: IEKETI© cerland ni]
From: ERE 5.1.2e

Sent: Wed 6/12/2024 7:55:41 AM

Subject: Re: Aangepaste ruimtelijke onderbouwing zonnepark Oude Weide

Received: Wed 6/12/2024 7:55:00 AM

Ik ben zeker akkoord, maar wil voorkomen dat de brief ergens blijft hangen. Ik hebBE scvraagd dit na te gaan (een brief van

ligt ook al dagen bij DIV). Goed om te horen d= {RE heeft doorgezet.

Provincie Gelderland - Team Ruimte & Leefomgeving

Codrdinerend regisseur Ruimte a.i.

van: NEEKIN <ICKETN ce de land n>

Verzonden: Wednesday, June 12, 2024 9:35:06 AM

ran: [EEN ad @gelderland.nl>

Onderwerp: Re: Aangepaste ruimtelijke onderbouwing zonnepark Oude Weide

Als het goed is heeft hem gisteren doorgezet voor ondertekening naar | EXER had al naar de brief gekeken dus ik ging

ervan uit dat je akkoord bent.

Verzonden vanuit Outlook voor iOS

Van: <Ea @gelderland.nl>

Verzonden: Wednesday, June 12, 2024 9:19:54 AM

Aan: JIEBEN 2c derland.ni>

Onderwerp: RE: Aangepaste ruimtelijke onderbouwing zonnepark Oude Weide

Hoi ERE,
Even een check omdat ik de

Qrief

niet
jg

ynijn werklijst tegenkom en ‘m ook niet meer bij jou zie staan. Hangt ie ergens of

ligt ie voor ondertekening|
Met vriendelijke groet,

5.1.2e

Coordinerend Regisseur Ruimte a.i.

Team Ruimte & Leefomgevin

Telefoon, sms of whan: TEE @gelderland.nl |www.gelderland.nl
werkdagen: maandag | dinsdag | woensdag | donderdag
=provincie
Celderland

5.1.2e JE @c- derland.nl>

Verzonden: dinsdag 11 juni 2024 10:13

Aan: 5.1.2e <] 5.1.2e @drutenwijchen.nl>

Onderwerp: RE: Aangepaste ruimtelijke onderbouwing zonnepark Oude Weide

Kl

Zojuist probeerde ik je te bellen over de adviesbriefvoor het initiatief Zonnepark Oude Weide die wij op 13 februari 2024

hebben toegezonden. Ik heb begrepen dat er naar aanleiding van deze adviesbrief bestuurlijk onduidelijkheid is ontstaan

over het standpunt van de provincie ten aanzien van het risico voor de grondwaterkwaliteit bij gebruik als zonneveld ten

opzichten van agrarisch gebruik.
Daarom is besloten de adviesbrief van 13 februari in te trekken en het advies te herformuleren. De aangepaste adviesbrief

wordt vandaag in procedure genomen voor verzending. Een niet-ondertekende versie kun je in de bijlage vinden.

Mocht je hierover vragen hebben dan kun je me bellen of mailen.

Met

EEjo
Regisseur Ruimte regio Foodvalley

sis of whatsapp IEE@sclderlandnl | wwwgelderlandnl
werkdagen: maandag | dinsdag |donderdag

|

vrijdag
=provincie
Celderland

Verzonden: woensdag 14 februari 2024 14:50

Onderwerp: RE: Aangepaste ruimtelijke onderbouwing zonnepark Oude Weide

442053203 0007



Dank voor de adviesbrief.

We zien de ondertekende versie tegemoet.

Met vriendelijke groet,

beleidsadviseur gebiedsontwikkeling

N\

A Wh EERE 6 drutenwiichen.nl

WERKORGANISATIE
www. werkorganisatied rutenwijchen.nl

Druten Wijchen
Werkdagen: maandag, dinsdag, woensdag, donderdag en

vrijdag(morgen)

van: [EE BEN occ cerland nis

Verzonden: maandag 12 februari 2024 12:20

Aan: 5.1.2e @drutenwijchen.nl>

CC: 5.1.2e elderland.nl>

Onderwerp: RE: Aangepaste ruimtelijke onderbouwing zonnepark Oude Weide

U ontvangt niet vaak e-mail vanBE ce cerland nl. Meer informatie over waarom dit belangrijk is

Beste ERE.

Hierbij gevoegd de adviesbrief betreffende het zonnepark Oude Weide. Ik heb ernaar gekeken en heb het positief
bevonden.

De ondertekende versie volgt nog per post.
Met

ES
groet,

Medewerker Ruimte & Leefomgeving
Team Ruimte & Leefomgeving
IE:clderlandnl | www.gelderlandnl
werkdagen: maandag | dinsdag | donderdag
Van: JEEN Cenwiichen.nl>

Verzonden: dinsdag 6 februari 2024 11:29

Aan: @gelderland.nl>

@chintsolar.com>; JEM ec utenwiichen.nl>

Onderwerp: Aangepaste ruimtelijke onderbouwing zonnepark Oude Weide

GoedemorgenBE
In november vorig jaar ontvingen wij jullie advies over Zonnepark Oude Weide. Zoals bekend hebben we de afgelopen weken

regelmatig (mail)contact gehad over de voorwaarden in verband met de ligging in het grondwaterbeschermingsgebied. Inmiddels

hebben wij de aangepaste ruimtelijke onderbouwing ontvangen waarin ook breder is getoetst aan het (geactualiseerde) provinciale
beleid. Bijgaand:

* De aangepaste ruimtelijke onderbouwing, met bijlagen;
« Het provinciale advies van november vorig jaar.

Vraag

Wij horen graag of de aangepaste ruimtelijke onderbouwing akkoord kan worden bevonden. In verband met ons dossier

ontvangen wij graag weer een formele adviesbrief, soortgelijk aan het bijgevoegde eerdere advies.

PS: ik neem aan dat het niet nodig om de adviesvraag in te dienen via jullie website aangezien dit een lopend dossier is. Mocht dit

echter wel het geval zijn hoor ik dat graag, dan doe ik dat alsnog.

Met vriendelijke groet,

halaideadviseur gebiedsontwikkeling
44205329 0007
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